
Dfievûné dvefie

vnímejte světlo 
  a teplo domova

p
la

s
t

h
li

n
ík

d
ře

v
o



(cmyk)

Dřevěné dveře 

Vstupní dveře jsou tím prvním, s čím se majitel či návštěvník domu při příchodu setká. Ze dřeva vyrobené dveře  
zajišťují bezpečný a reprezentativní vstup do rodinných či bytových domů. 

Naše dřevěné dveře, vyrobené z lepeného hranolu s vysoce odolnou povrchovou úpravou, se vyznačují vysokou kvalitou,  
dokonalou tvarovou stálostí, dlouhou životností a skvělým estetickým působením. Nabízíme je standardně  
s tříbodovým zámkem a v široké škále mnoha variant provedení, které vždy odpovídá konkrétnímu individuálnímu  
požadavku zákazníka při zachování maximální kvality, funkčnosti a estetičnosti. Při jejich výrobě se opíráme  
o mnohaletou tradici a velké výrobní zkušenosti. 

V současné době Vám nabízíme: Dřevěné dveře 78 a Dřevěné dveře 88. 
 
Používané dřeviny: smrk, meranti, modřín, dub

K
O

N
S

TR
U

K
Č

N
Í

V
Ý

P
LŇ

O
V

É
P

A
N

E
LO

V
É

N
ěk

te
ré

 v
ar

ia
nt

y 
p

ro
ve

d
en

í:

Typy dveřního kování: 

- klika - klika 
 (ve standardu s překrytím vložky)

- klika - madlo

- madlo - madlo

- jiné dle přání zákazníka

Doplňky dveří: 

- samozavírač

- stavěč dveřního křídla

- elektrický zámek

- přídavný zámek

- panikové kování 

- protivysazovací trny

- poštovní vhoz

- poštovní schránky

- kukátko

EK4

EV3

EP1

EK9

EV5

EP2

EK15

EV6

EP6

EK18

EV8

EP8

EK20

EV11

EP9

Dveře dle vlastního 
návrhu zákazníka

Více typů dveří naleznete 
na www.pksokna.cz 

vnímejte světlo 
  a teplo domova

PKS okna a.s.

BEZPLATNÁ LINKA  

800 23 00 23 
www.pksokna.cz

P
K

S
 o

kn
a 

a.
s.

 2
02

1


